



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

ICRAS ApS

Lundemosen 1, 2670 Greve

CVR-nr. 35 86 71 98

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Lars Christian Lotter
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ICRAS ApS
Lundemosen 1
2670 Greve

CVR-nr.: 35 86 71 98
Stiftet: 1. maj 2014
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Lars Christian Lotter

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.473	1.201	990	992	1.294
Resultat af primær drift	-24	131	-85	260	721
Finansielle poster, netto	0	-1	-21	-18	-17
Årets resultat	-19	101	-87	188	549
Balance:					
Balancesum	287	231	235	354	1.751
Egenkapital	131	151	49	112	1.198
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med softwareudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -19.390 kr. mod 101.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.472.646	1.201.400
1 Personaleomkostninger	-1.496.926	-1.070.466
Resultat før finansielle poster	-24.280	130.934
Andre finansielle indtægter	0	2.161
Øvrige finansielle omkostninger	-496	-2.841
Resultat før skat	-24.776	130.254
2 Skat af årets resultat	5.386	-28.986
Årets resultat	-19.390	101.268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	101.268
Disponeret fra overført resultat	-19.390	0
Disponeret i alt	-19.390	101.268

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	5.386	0
5 Tilgodehavende selskabsskat	0	46.078
Andre tilgodehavender	109.956	68.626
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	25.936
Tilgodehavender i alt	<u>115.342</u>	<u>140.640</u>
Likvide beholdninger	<u>171.842</u>	<u>90.713</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.184</u>	<u>231.353</u>
Aktiver i alt	<u>287.184</u>	<u>231.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>91.178</u>	<u>110.568</u>
Egenkapital i alt	<u>131.178</u>	<u>150.568</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>156.006</u>	<u>80.785</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.006</u>	<u>80.785</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.006</u>	<u>80.785</u>
Passiver i alt	<u>287.184</u>	<u>231.353</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	9.300	49.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.268	101.268
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	110.568	150.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.390	-19.390
	40.000	91.178	131.178

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.376.439	958.088
Pensioner	109.140	99.600
Andre omkostninger til social sikring	11.347	12.778
	<u>1.496.926</u>	<u>1.070.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.922
Årets regulering af udskudt skat	-5.386	19.064
	<u>-5.386</u>	<u>28.986</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	14.442	14.442
Kostpris 31. december 2023	<u>14.442</u>	<u>14.442</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-14.442	-14.442
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-14.442</u>	<u>-14.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	0	19.064
Udskudt skat af årets resultat	5.386	-19.064
	<u>5.386</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	5.386	0
	<u>5.386</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>			
5. Tilgodehavende selskabsskat					
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	46.078	68.000			
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-46.078	-68.000			
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-9.922			
Betalt acontoskat for indeværende år	0	56.000			
	<u>0</u>	<u>46.078</u>			
 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
		Tilgodehaven-			
		de i alt 31.			
		december			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetal-	regnskabsåret	2023
Direktion	12,85	17	25.936		0